TST53R10F - 53" PRO35™ VERKTØYKASSE 10 SKUFFER RØD | TENGTOOLS
53" PRO35™ VERKTØYKASSE 10
SKUFFER RØD
Bredde på 53" (1337 mm) for omfattende oppbevaring, kompatibel med
moduler fra TengTools Tool Control System for tilpasset organisering i
profesjonelle miljøer
Ti fullt uttrekkbare skuffer med en lastekapasitet på 40 kg og 75 mm
høyde, utstyrt med kulelagrede skinner for smidig bruk
Skuffer utstyrt med EVA-matter for å redusere støy og skader på
verktøy
Fremstilt av tykt stål behandlet med en fosfatfri 5-trinns
rustbeskyttelsesprosess og en pulverlakkert overflatebehandling
Utstyrt med et tresifret kombinasjonslås, innfelte håndtak og
gummiføtter for sikkerhet og brukervennlighe
TengTools 53" PRO35™ verktøykasse TST53R10F i matt rød er en robust verktøykasse i TengTools sitt utvalg av mobile
verktøyoppbevaringsløsninger. Med en bredde på 1337 mm, dybde på 455 mm, og høyde på 560 mm, tilbyr den øverste verktøykassen rikelig
med plass og er designet for å møte kravene i profesjonelle miljøer. Denne enheten er utstyrt med ti fullt uttrekkbare skuffer, hver 75 mm i
høyde, og tilbyr omfattende lastekapasitet. Verktøykassen er kompatibel med TengTools' fleksible Tool Control System, som letter skapingen av
et tilpasset og effektivt verktøysett organisert etter den profesjonelle brukerens spesifikke behov. Skuffene er designet for å romme fire
TengTools TC1-moduler pluss en TengTools TCX4-modul per skuff, eller andre kombinasjoner av TengTools-moduler som matcher de samme
totale dimensjonene. Hver skuff har kulelagrede skinner og en lastekapasitet på 40 kg, egnet for å håndtere et bredt utvalg av verktøy og utstyr.
Skuffene er også utstyrt med EVA-matter, som sikrer verktøyene, minimerer støy og forebygger skader under transport eller bruk. Laget av
høykvalitets stål, er dens holdbarhet ytterligere forsterket med en pulverlakkering og en fosfatfri femtrinns rustbeskyttelsesprosess, noe som
sikrer at enheten tåler de utfordrende forholdene i en profesjonell arbeidsmiljø. Andre egenskaper inkluderer en tresifret kombinasjonslås for
økt sikkerhet, innfelte sidehåndtak for enkel mobilitet, og gummiføtter for å sikre stabilitet og hindre skli.
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 9403208000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
EAN: 5020385215269
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Mobil verktøyoppbevaring
Farge: Rød
Mått
Nettovekt (g): 84500
Bredde (mm): 1337
Dybde (mm): 455
Høyde (mm): 560
Antall skuffer: 10
Skuffekapasitet (kg): 10 × 40 kg
Skuffehøyde (mm): 10 × 75 mm
Skuffebredde (mm): 10 × 575 mm
Skuffedybde (mm): 10 × 380 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M